[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________
                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.08.2023_№422
         г. Юрьевец

[bookmark: _GoBack]О временном ограничении движения транспортных средств на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных в границах города Юрьевца Ивановской области
[bookmark: bookmark3] В соответствии со статьей  14 Федерального закона от 10.12.1995№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с последующими изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Ивановской области от 15.05.2012 № 129-п «Об утверждении порядка осуществления временного ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных в границах Юрьевецкого городского поселения.
1. На время проведения праздничных мероприятий посвященных Дню города Юрьевец и Юрьевецкого района, временно ограничить движение транспортных средств с 18 час.00 мин 04.08.2023 г. до 09 час. 00 мин. 06.08.2023 г.:
- на пересечении ул.Советская – пер.Революционный;
- по ул.Советская между домами 26-29;
- между торговыми рядами по ул. Советская, 29 –ул. Тарковского, 1А;
- по ул. Красноармейская
[bookmark: bookmark4]        2.     Рекомендовать МО МВД России «Кинешемский» отделение полиции №9 (г. Юрьевец) обеспечить контроль за соблюдением введенных ограничений.
   3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления муниципальной службы, кадровой работы, архивного дела Кирпичева С.С.

Глава Юрьевецкого
муниципального района 		                                            С.В. Жубаркин
image1.jpeg